工程项目建设廉政协议

甲   方：江苏百域建设集团有限公司
乙   方：
工程名称：工程信息化管理软件购买、安装调试及售后运维服务项目
为促进工程建设项目的顺利完成，维护工程建设秩序，推进勤政廉政建设，特订立如下廉政协议。

1、甲乙双方在建筑活动中共同遵守《中华人民共和国建筑法》以及有关廉政建设的法律、法规，严格按照《中华人民共和国民法典》的有关规定，所有各项优惠条件均在签订的业务合同中注明。

2、甲乙双方的业务活动坚持公开、透明的原则，不搞不正当交易。

3、甲乙双方人员在工程项目建设中不以任何理由、任何形式行贿受贿，不接受或提供馈赠，不搞有可能影响工程建设秩序或超标准的招待活动。

4、甲乙双方如发现其中一方或两方在业务活动中有不廉洁行为，有权抵制并督促其予以纠正，若不奏效，应及时向行政主管部门或纪检监察机关举报。

5、在项目实施过程中，如因一方的不廉洁行为导致合同不能履行，给另一方或另两方造成经济损失的，该方应承担赔偿责任。

6、本协议经双方法定代表人或委托代理人签章并加盖单位公章后生效。

7、本协议一式三份，甲方、乙方、宝应城建集团各执一份。

甲方（盖章）：                           乙方（盖章）：

法定代表人或其委托代理人：               法定代表人或其委托代理：

（签字或盖章）                           （签字或盖章）

年   月   日                           年   月   日

保密承诺书
项目名称：工程信息化管理软件购买、安装调试及售后运维服务项目
我公司应邀参加本次物资采购投标活动，鉴于招投标过程中的商业保密信息，我方承诺如下：

1、我方应妥善管理甲方（城建集团物资采购中心，下同）提供的保密信息，并采取一切必要措施确保保密信息不被第三方直接或间接接触、获悉。未经甲方书面许可，我方不得向第三方透露或允许第三方使用保密信息。保密信息包括但不仅限于甲方提供的项目相关资料、文件、图纸等信息以及投标价格、成交价格、控制价、甲乙双方签订的合同、协议等。
2、我方对甲方提供的保密信息负管理责任，对工作必须接触，使用保密信息的工作人员，我方承担管理责任。除为进行委托事项必须外，不得复制或者部分复制甲方提供的保密信息。我方工作人员违反本承诺书所规定的保密义务，由我方承担相应的违约责任。

3、本承诺书自承诺人签字盖章之日起生效，保密期限为一年，如项目持续时间超过一年，以项目结束之日起为止。
4、我方因任何原因发生保密信息泄露事件，应立即向甲方告知保密信息泄露情况，调查泄露原因并采取积极有效措施防止事态恶化。甲方有权根据信息泄露具体情况，对我方采取包括但不限于限标、清库以及要求承担经济赔偿、承担法律责任等行为。
承诺人：公司名称（盖章）：

法定代表人或其委托代理人：

（签字或盖章）

年   月   日

法定代表人授权委托书

致：江苏省宝应城市建设集团有限公司：

本授权书声明：                    （单位名称）的          （法定代表人姓名）代表本公司授权在下面签字的         （代表人姓名）         （职务）为本公司的合法代理人，以本公司名义处理投标一切与之有关的事务。

若授权代理联系人或联系方式有变动，我公司将及时以书面形式向贵公司申请变更，否则由此引起的后果我公司将自行承担。

代理人无转委托权。
本授权书于    年    月   日签字生效，特此声明。

                                 投标供应商盖章：
 法定代表人签字：
                              被授权人签字：

                                     日     期：

                                                  年     月     日

注：附法人身份证复印件
被授权的代理人身份证复印件
承诺函

江苏省宝应城市建设集团有限公司 ：

我单位                      （响应人名称）郑重承诺：

 参加投标活动前3年内在经营活动中没有以下重大违法记录。

1、响应人没有被人民法院列入失信被执行人的;

2、响应人没有被政府采购监管部门列入政府采购严重违法失信行为记录名单的;

3、响应人没有被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的；

4、承揽的工程近期未出现过重大安全、质量事故、劳务纠纷、合同违法等不良行为。

注：（以上承诺书必须认真核实，真实有效，如事实与承诺不符，后果一切由响应人自行承担）

                                     承诺人：（盖章或签字）

                            年   月    日